№ 860 «Об организации и проведении продажи 
государственного или муниципального имущества в электронной форме» признать покупателем 
движимого имущества Вахрушевым Игорем Витальевичем - как участника, представившего это 
предложение. 

2. Цена приобретения Имущества составила: 7 999,00 (Семь тысяч девятьсот девяносто девять) 
рублей 00 копеек. 

3. Заключить с Вахрушевым Игорем Витальевичем договор купли-продажи муниципального 
движимого имущества в течение 5 рабочих дней.